1499. (10. Grudnia 1499 r.) Jf
*249l. Termini terr. condemn. celebrabuntur in Sanok in sex septim. feria tercia ipso die

8. Agnetis presentibus mfo. Mathiass Bal Castlo. Sanoc.
,
gso. Raphaele Humnyczki

,
gso. lohanne Thi-

rawski Yicecpto. Sanoc, Nicolao Szyroczek, lohanne Ssussowsky et Nicolao Thurski.

*2492. Gsus. Raphael heres de Humniska vult satisfacere concordie facte per dom. lacobum

Trib. Sanoc. et Clementem de Camyenyecz inter prefatum Raphaelem et Nieolaum lasyenski et iam

\ult fideiussoi"es suos deliberare.

TERMINI CA8TREN8E8
1499

CJWZJXCIV. Actum in castro Sanoc. feria uarta post dominicam lnvocavit anno Dom. ^^l

1499. (20. Lutego 1499 r.) IV.

*2493. Datum est vadium literale centum et viginti marc. per dom. Captm. inter gsum.

Yietorinum de Syenno ac gsam. Yrsulam relictam olim gsi. Waczlaw de Pobyednyk.
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CMI^CS^. Acuni in castro Sanoc. dle dominico Reminiscere anno Bom. 1499. (24.

Lutego 1499 r.)

*2494. Andreas Minist. de Brzosow recognovit, quod iiobil. Nicolaus Zelasko Officialis gsi.

Yictorini de Syenno vadium, quod erat interpositum inter Yictorinum de Syenno et gsam. Yrsulam

relietam olim gsi. Waczlaw de Pobyednyk, suscipere nolut.

CM.S1CVI. Actum in castro Sanoc. feria sexta ant domin. ludka anno Bom. 1499.

(15. Marca 1499 r.)

*2495. Datum est vadium literale ducenta marc. per Captm. inter. gsam. Hedwigim

relietam olim gsi. lohannis Denowszky et nobil. Stanislaum Nabrzvch de Dbrówka.
|

102 CJMlSTCyjJ. Actum feria tercia post domin. ludica in castro Sanoc. anno Bom. 1499.

^ (19. Marca 1499 r.) (s. p.)

*2496. Datum est vadium ducenta marc. per dom. Captm. inter gsum. Raphaelem de

Hvmnyszka et nobil. lohannem filiastrum eius heredem de Byrcza ex una et nobil. Martinum Stanis-

sowszky de Stanissovicze. (z. p.)

CM.X.CVIII. Actum in castro Sanoc. feria uarta infra octavas Pasch anno Bom. 1499.

(3. Kwietnia 1499 r.)

*2497. Datum est vadium literale centum et viginti marc. per Captm. inter gsum. Rapha-

elem heredem de Humnyszka Burgrab. castri Crac. et nobil. lohannem filiastrum ipsius heredem de

Byrcza inter uemlibet eorum seorsum ex una et nobil. Annam consortem nobil. Martini Stanis-

sowszky.
I

(z. p.)

103 CM^LCIJU. Acta feria secunda post f. s. Thiburcii in castro Sanoc. anno Bom. 1499.

^ (15. Kwietnia 1499 r.)

*2498. Nobil. Anna Goreczszka fideiussit vadium centum et yiginti marc. pro viro suo

Martino Sthanissowszki tanuam pro persona non possesionata super bona sua et reformacionem, quam

habet in Gorki et Sczyrczow coram testibus nobili Nicolao lassyenszki et lohanne Grodek Protoconsule

et Martino Zynnbyerth Consulibus Sanoc.

JVZ". Actum feria uarta post f. s. Georgii in castro Sanoc. anno Bom. 1499. (24.

Kwietnia 1499 r.)

*2499. Datum est vadium literale centum et yiginti marc. per dom. Captm. inter gsum.

Raphaelem de Hvmnyszka Burgrab. castri Crac. et nobil. filiastrum ipsius lohannem heredem de Byr-

cza inter uemlibet illorum seorsum ex una et nobil. Martinum Stanissowszki de Stanissowycze et

Amiam Goreczszka consortem suam.
|

(z. p.)

104 MT. Actum feria uarta prox. ant f. s. lohannis. (19. Czerwca 1499 r.)

I^ M.II. Actum feria tercia post f. s. Viti in castro Sanoc. anno Bom. 1499. (18.

Czerwca 1499 r.)

*2500. Datum est vadium centum et yiginti marc. inter nobil. Stanislaum Nabrzyssek et

gsam. Barbaram de Bnyn consortem gsi. Raphaelis de laroslaw heredis in Przeyorsko.

M^III. Actum feria uarta prox. ant f. s. lohannis B. in castro Sanoc. anno Bom.

1499. (19. Czerwca 1499 r.)

*2501. Datum est yadium literale sex centarum marc. inter gsum. Raphaelem de Hvmny-

szka Burgr. castri Crac. et nobil. Annam Goreczszka. (z. p.)

MiI'V. Actum feria uinta prox. ant f. s. lohannis B. in castro Sanoc. 1499. (20.

Czerwca 1499 r.)

*2502. Indicebat se nobil. Nicolaus lassienski per procuratorem suum contra nobil. Nicolaum

Siroczek de Pakoschowka. Et nobil. Paulus Pakosehowski distulit terminum simplicem a Siroczek.
|

105 *2503. Nobil. Nicolaus lassienski in termino peremtorio condemnayit nobil. Nicolaum Siro-

ly czek de Pakoschowka in ducentis marc.

iWrV. Actum feria secunda in vigilia Yisitacionis beatissime Yirginis Marie anno Bom.
1499. (1. Lipca 1499 r.)
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*'yzt2504. Procurator nobil. Ann tenutarie de Gorki proposuit erga gsum. Raphaelem heredem

de Hvmnyszka Burgrab. castri Crae. pro eo, quia tu cum viginti tibi similibus in genere et totideni

inferioribus supereuitasti super bona reformacionis sue in Gorki sibi per olm gsum. lacobum maritum
ipsius priorem refonnate et ibidem veniens ad curiam , in qua ipsa residebat, violenter repercusisti

portam alias ivrothu curie et hostlum ad pallacium et alium hostlum ad caminatam et recepisti vesti-

menta sua omnia et etfractis seris cistarum recepisti sibi violeiiter aurum, argentum, gemmas, monilia,

coclaria et alias res; similiter repercusso hostio ad stabulum recepisti equos ipsius. Quam violentam

supereuitacionem et porte ac hostiorum dispercussionem Ministerialis in temper et hora vidit. Totum
Anna pensat sicut centum et viginti marc. Pars citata dixit : domine Iudex, anteuam ad proposicionera

respondebo
,
postulo remissionem cum pena ad ius ter.

;
propter hoc nolite me iudicare

,
quia non est

articulus iuris castr. Ibi ubi iuste respondere debebo, in iure terr. respondebo. Activa pars respondit

:

Deo dante non remittetis, quia hic est articulus castr.
|
ludicium recepit ad interrogandum ad quatuorl06

septim. ad Captm. j^-

Et simili modo adversa pars pro aliis duabus citacionibus postulavit remissionem cum pena

ad ius terr. ludicium recepit jah wyej. (z. p.)

M.VI. Actum feria uinta infra octavas Yisitacionis heatissime Virg Marie in castro

Sanoc. 1499. (4. Lipca 1499 r.)

M.VII. Actum feria sexta in crastino f. s. Procopii anno 1499. (5. Lipca 1499 r.)

*25()5. Nobil. Anna consors nobil. Martini de Stanischowski , tenutaria de Gorki, fideiussit

in manus Captei. sub vadio centum et \iginti marc.
,
quia, si contingat quod nobil. lacobus Goreczki

ipsius Ann prior maritus, qui in bello Walachiensi ab annis duobus remansit, redierit, extunc debebit

eundem Martinum maritum suum tanquam impossessionatum ad simplicem requisicionem Capitanei in

presenciam eius constituere aut eciam si eidem Martino culpa aliqua daretur per quempiam pro aliqua

causa, extunc similiter per Captm. requisita ant quatuor aut sex septim. debebit eum statuere. In

quo vadio dat Capto. realem
|
intromissionem in parte bonorum sue reformacioni.s, quam habet in villis io7

Gorki et Sczirczkowa Wolia , ubi essent duodecim marc. census annualis. Si denegaret , extunc sine jy
concittacione poterit eam in pena XV sibi et iudicio XV condemnare et consequenter singulis duabus

septim. tociens, quociens fuerit opportunum.

*2506. De mandato Captei. Nicolai de Camyenyecz terminus inter nobil. Paulum Peka de

Grabownicza actorem et Petrum de Piellia fratrem eius in diem hodiernam in presenciam suam et

aliorum commissariorum ad id per Reg. Maiest. deputatorum cadens
,

propter absenciam eorundem

commissariorum , datur ad duas snptim.

Ii^VIII. Actum feria secimda ant f. s. Margarethe 1499. (8. Lipca 1499 r.)

*250<. Vadium personale centum et viginti marc. per dom. Captm. inter nobil. Stanislaum

Nabrzuschek de Dambrowka et Nicolaum Scultetum de ibidem vallatum est.
|

*2508. Exquerela; quam fecit nobil. Nicolaus Dambrowski Scultetus de Dambrowka contra 108

nobil. Stanislaum Nabrzuschek de eadem Dambrowka heredem pro recepcione violenta scultecie sue in j^

Dambrowka, Capitaneus iudicio presidens decrevit eidem Nicolao possessionem eiusdem scultecie iuxta

propinquitatem suam et Ministerialem addidit Andream de Brzozów ad intromittendum.

*2509. Ex decreto iudicii, cui presidebat Capts. , labor. Petrus kmetho de Barthkowka gsi.

Raphaelis de laroslaw iurabit per duas septim. ad instanciam labor. Martini de Dambrowka kmetonis

nobil. Stanislai Nabrzuschek pro duobus bobus, quos Martinus aput Petrum arestavit et suos esse

proprios asseruit, in hunc modum: ego iuro, quia boves isti, quos aput me arestarit Martinus frater

meus sunt mei proprii, quos habeo a duobus annis et nichil ad eos habet frater mens ex eo, quia ex

divisione bonorum paternalium post ollm patrem nostrum michi cesserant. Ita me Deus adiuvet, omnes

sanct et hec s. Crux.

MlSi. Feria tercia ant f. s. Mayarethe (9. Lipca 1499 r.)

37*
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*25I0. Minist. Andreas de Brzozów reeognovit, quia postulatus per nobil, lohannem Czar-

noczki, ut euitaret secum ad arestandum duos boves sibi subtractos ad nobil. lohannem Ylinski, dum

ex parte eiusdem Czarnoczki postulasset arestum, extunc sibi ipsum non adralsit, pro quo ipsum ad

diem tereiam eittavit, terminum a die hodierna ad terminum immediate seuentem sibi assignando.

iVOC. Feria uarta ant f. s. Margarethe.
\

(10. Lipca 1499 r.)

109 *2511. Mfs. Nicolaus heres de Camyenyecz Crac. et Sanoc. Capts. glis. pro mfo. olim

j^ Henrico germano suo Capto. Belzen. submittit se centum sexaginta et sex marc. certi debiti gso. Petro

Wolczek de Swirsze heredi pro f. Nativit. Dom. prox. dare sub intromissione in totam villam suam
iloheredit. Odrzikon.

|
Gsi. Stanislaus et Martinus fratres germani Nicolai Captei. indivisi huic inscri-

^ pcioni consenserunt.

iV£XX. Sdbhato in die s. Margarethe. (13. Lipca 1499 r.)

*25I2. Mfs. Nicolaus de Camyenyecz Crac. et Sanoc. Capts. glis. vadium personale sexaginta

marc. Inter nobil. lohannem Wilamek Scultetum do Nowossiedlcze et Stanislaum Yyesdzki vallavit.

M.^11. Feria uarta in die s. Allexii. (17. Lipca 1499 r.)

*2513. Datum est vadium literale octingentarum marc. inter gsum. Raphaelem de Hvmnyska

Burgrab. castri Crac. et nobil. Annam tenutariam de Gorki.
|

(z. p.)

111 *25I4. De mandato domin, commissariorum per Reg. Mai. deputatonim videlicet Nicolai

jy de Camyenyecz Grac. et Sanoc. Captei., Mathie Bal de Nowothanyecz Castli. Sanoc. et lacobi Pieny-

^zek de Withowicze Trib. Sanoc. terminus inter nobil. Paulum Peka de Grabownicza actorem et

Petrum de Piellia fratrem eius ad feriam sextam prox. cadens datur ad sextum diem post Capitanei

in Sanok ingi-essum primum, diem ingressus sui ineludendo.

JSIJ^III. Acum in castro Sanoc. feria tercia ant f. s. lacobi anno Dom. 1499. (23.

Lipca 1499 r.)

*25I5. Nobil. lacobus Crassowszki Scultetus de K^kolowka paiiiit termino erga gsos. Paulum

Felka de Grabownicza et Petrum de Pella.

JM.X2V. Actum in castro Sanoc. feria uinta ipso die s. lacobi anno Dom. 1499. (25.

Lipca 1499 r.)

*25I6. Nobil. Stanislaus Dersnyak et nobil. Sigismundus prorogaverunt terminum ad

duas sept.

*2517. Nobil. Mathias Wszd«wszki fideiussit nobili Sigismundo Dedenyszki, quod in duabus

sept. kmethonem Andream Onda ad terminum debet statuere sub vadio decim marc. (z. p.)

M2CV. Actum in castro Sanoc. feria sexta in crastino s. lacobi anno Dom. 1499. (26.

Lipca 1499 r.)

*2518. Nobil. Nicolaus lassyenszky in termino peremtorio condemnavit nobil. Nicolaum

Szyroczek de Pakossowka in ducentis marc. iuxta concitacionem ad satisfaciendum pro eo, quia te

ii2condemnavit, quia tu
|
obligatus est solvere sibi lassyenszki ducentas marc. ad f. s., Adalberti prox.

IV. preterit . et solvere non vis. Ideo te concitat ad satisfaciendum pro predictis ducentis marc.
,
quo ad

utilitatem ipsius, ad quemlibet annum sicut triginta marce minus fertone. Datum in Sanok feria sexta

prox. ant f. Marie Magdalen anno Dom. milles. quadring. nonagesimo nono. (19. Lipca 1499 r.)

J^JL'V1. Actum in castro Sanoc. feria secunda ant f. s. Petri ad Yincula 1499. (29.

Lipca 1499 r.)

*2519. Termini inter gsum. Raphaelem de Hvmnyszka Burgrab. castri Crac. et nobil. An-

nam Goreczszka dantur ad quatuor septim. ad inteiTogandum. (z. p.)

M.JS.VII. Actum feria tercia Transfiguracionis Domini 1499. (6. Sierpnia 1499 r.)

*252(K Datum est vadium literale centum et viginti marc. inter gsum. Raphaelem de Hv-

mnyska Burgr. castri Crac. et nobil. lassyenszki.

*2521. Yadium literale datum est centum et viginti marc. inter nobil. Nicolaum Syroczek

et nobil. Nicolaum lassyenszky.
|
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MJS.'VIII. Actum feria uinta post f. Transfiguracionis Domini anno Dom. 199. (8. Sier- H3

pnia 1499 r.) IV.

*2522. Nobil. Sigysmundus fassus est
,
uod doms. Capts. Crac. admisit sibi recipere ho-

minem Onda in beiuYoli foro alias na dobrowolnetn thargv in Sanok.

*2523. Nobil. Sigismundus recognovit, quod Andreas Odna de Falyegyowka villa exivit a

uatuor yel a tribus annis Procurator dom. Stanislai Dersznyak disit: ex quo

doms. Dedennszki procuracionem non habens repulsam facit alias odpyera a suis filiastris , idem pro-

curator indiciebat se ad penam trium marc. Iudex distulit ad uatuor septim. ad interrogandum

Captm., si non fuerit bellum. Et si expedicio belli fuerit, extunc veniendo de bello debet fieri ius in

uatuor septim.

*2524. Nobil. lohannes Ylynszki fideiussit nobili Sigismundo kmetonem Andream Onda sta-

tuere ad terminum in uatuor septim sub decem marc. si non fuerit expedicio belli. Et si fuerit ex-

tunc ipsum debet statuere in uatuor septim. post bellum.

*2525. Andreas tonsus de Brzosow recognovit, uia dedit intromissionem nobili Nicolao et

Michaeli D^browszkym in bona in advoeaciam in villam Dbrówka vigore Captei. et Nabrzvch suscepit

Tadium presencialiter.

*2526. Nobil. Stanislaus Ygyszczki obligatus est nobili lohanni Wyam ostendere possessio-

naeionem alias ossyadloszcz in bonis suis vel fideiussores debet statuere, qui pro Ygyeszezki debent

caucionari fideiussoria alias raczycz ab hinc in uatuor septim., ui fideiussores
|
debent se inscribi '^'^

in actis castr., ut Stanislaus damnum in bonis ipsius arrendatis non faceret. Si Ygyeszki non osten- ly.

deret possessionacionem vel fideiussores non statueret, extunc debet lohanni dare intromissionem in

prefata bona arendata.

M!XJ3I. Actum feria sexta in vigilia s. Laurencii 1499. (9. Sierpnia 1499 r.)

*2521. Andreas tonsus de Brzosow minister. recognovit, uod nobil. Nicolaus Syroczek,

prout fuit additus nobili Nicolao lassyenszki ad primam pignoracionem , non admisit pignoraeionem.

Additus pro secunda pignoracione.

*2528. Nobil. Nicolaus lassyenszki actor attentavit terminum iuxta primam pignoracionem

super nobil. Nicolaum Syroczek heredem de Pakossowka et ipsum condemnavit in pena trium marc.

M:KX. Actum in castro Sanoc. feria secunda prox. anie f. Assumcionis Marie anno

U99. (12. Sierpnia 1499 r.)

*2529. Nobil. Nicolaus Scultetus de Dbrówka condemnavit nobil. Stanislaum Nabrzvssek

de Dbrówka in centum viginti marc. in primo termino pro non paricione pro vadio.
I
(z. p.)

*2530. Nobil. Stanislaus Ygyeszezki proposuit erga nobil. lohannem Wylamek : domine lu- ^^^

dex , ego propono erga lohannem Wyam iuxta citacionem , excipiendo unum verbum in citacione : iv.

Yiolenciam. Wyam respondit: ego pono memoriale, uia ipse Ygyeszezki ex citacione dimisit verbum

hoe: \iolenciam. Iudex terminum distulit a f. Assumcionis Marie ad tres septim., uod festum erit

feria uinta, ad interrogandum ad Captm. Citacio. Citat te pro eo, uia tu cum tribus tibi similibus

et tribus dissimilibus coadiutoribus tuis 8upervenisti violenter ad tenutam ipsius hoc est ad seulteciam,

quam a te pro pecuniis suis tenet in arenda, in ua tenuta tu expomora8ti alias strzaszlesz pomo-

rium sicut tres marce minus duobus gross., non attento vadio arbitrorum nec attento vadio interposito

ex officio Captei. Si hoc negare velles, paratus hoc docere ita prout ius inveniet et Yicecpto. Sanoc.

coram quo tu se recognoYisti. Datum ex Sanok feria sexta in vigilia s. Laurencii 1499. (9. Sier-

pnia 1499 r.)

*2531. Nobil. Stanislaus Ygyeszezki proposuit erga nobil. Wyam: domine Iudex , ego pro-

pono, uod Wyam supei-veniens metuartus cum duobus ei similibus et duobus dissimilibus ad do-

mum meam, ad tenutam, quam ab ipso habeo pro peecuniis meis, recepit michi sexum alias shathki

Bicut quatuor marce. Ministerialis recognovit, quod Wiam dixit: recepi sicut suum. Iudex ad interro-

gandum recepit.
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*2532. Nobil. Nicolaus Scultetus de Dbrówka eondemnavit nobil. Stanislaum Nabrzvssek

116 de Dbrówka in
|
centum vigiiiti marc. in primo termino pro vadio valIato in pena contumacie alias

jy wynye nyeszthanya.

*2533. Andreas minist. recognovit, quod ego violenciam non vidi nec ibi apud Vgy-

eszczki fui.

Tyyy^T. Adum in castro Sanoc. fcria secunda ant f. s. JBartliolomei anno 1499. (19.

Sierpnia 1499 r.)

*2534. Terminus inter nobil. Annam Goreczszka actricem et gsum. Raphaelem Hvmnyczszki

de potestate Captei. per Yicecptm. datur ad fer. secundam prox. post i. Nativit. Marie. (z. p.)

MXX.II. Actutn in castro Sanoc. feria sexta in vigilia JBartholomei anno 1499 (23.

Sierpnia 1499 r.)

*2535. Nobil. Nicolaus lassyenszki attentavit terminum super nobil. Nicolaum Szyriczek he-

redem de Pakossowka post recognieionem Andree minist., quod secunda pignoracio non est data. las-

szyenszki condemnavit in pena trium marc. Nicolaum et iudicio totidem.

IH^IJSCJJJ. Actum feria secunda in castro Sanoc. post Bartholomei anno 1499 (26. Sier-

pnia 1499 r.)

*2530. Nobil. Nicolaus Kalynszki cum nobili lohanne Wyam fideiusserunt
,
quod feria sexta

prox. post Bartholomei debent statuere hominem Tlvszthosz coram iure Megydeburg. et civili au-

rigam dom. Mathie Nyebysczanszki et Rvssek lacobum familiarem eiusdem domini coram Capto. sub

pena sexaginta marc.
|

117 *2537. Inter gsum. Raphaelem de Hvmnyszka Burgr. castri Grac. et nobil. Annam Gorecz-

IV_ szka termini cum interrogacione dantur in duabus septim. (s. p.)

M.X.X.IV. Actum in castro Sanoc. feria quitifa prox. ant /'. Nativit. Marie 1499 (5.

Wrzenia 1499 r.)

*2538. Terminus inter gsum. Stanislaum Dersznyak et nobil. Sigismundum heredem de

Dednya datur ad duas sept.

*2539. Doms. Yicecpts. distulit omnes terminos ad duas sept.

MXX.V. Actum in castro Sunoc. feria sexta ant f. Nativ. Marie 1499 (6. Wrze-

nia 1499 r.)

*2540. Nobil. Nicolaus lassyenszki attentavit terminum super nobil. Nicolaum Schyroczek he-

redem de Pakossowka post recognieionem Andree minist., quod tercia pignoracio non est admissa, et

condemnavit ipsum in pena trium marc parti et iudicio totidem. Terminus in duabus septim.
|

118 MX1LVI. leria secunda in crastino Nativit. Marie. (9. Wrzenia 1499 r.)

IV *2541. Nobil. Anna Goreczka in termino ad interrogandum recepto condemnavit in centum

et viginti marc. pro violenta domus superequitacione gsum. Raphaelem de Hvmnyska Burgrab. castri

Grac. (s. p.)

*2542. Eadem Anna Goreczka eundem Raphaelem Hvmnyczki condemnavit in termino ad

interrogandum recepto tanquam peremtorio in vadio centum et viginti marc. (z. p.)

*2543. Eadem Anna jak wyej. (2 p.)

*2544. Eadem Anna eundem Raphaelem in contumacia prima iuxta cittacionem litteralem

primam condemnavit. (g. p)
MXXVII. Actum feria uinta prox. ant /'. s. Mathei Ewang. anno 1499 (19. Wrze-

nia 1499 r.)

*2545. Terminus inter gsum. Stanislaum Dersnyak Succam. Premisl. et nobil. Sigismundum

Dedenyszki datur ad quatuor septim.

*2546. Yigore officii sui doms. Yicecpts. terminum inter nobil. lohannem Wyam et nobil.

Stanislaum Ygyeszczki distulit ad dom. Captei. in Sanok ingressum ad quartum diem, primum diem

includendo. I
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*254I. Nobil. Nicolaus Scultetus de Dbrówka condemnavit nobil. Stanislaum Nabrzvssek 119

de Dbrówka in termino secundo in centum ^^ginti marc. vadii et in pena contumacie non pa- ^
ricionis. (s. p.)

*2548. Nobil. Nicolaus de Dambrowka aetor attentavit terminum secundum contra nobil,

Stanislaum NabrzYssek, qui non paruit. Nicolaus condemnavit ipsum in centum viginti marc. vadii

et in pena contumacie non paricionis.

iWryyyjJJ. Actum in castro Sanoc. in nigilia s. Mahei Apli. et Ewang. anno 1499.

(20. Wrzenia 1499 r.)

*2549. Nobil. Nicolaus lassyenszki attentavit terminum super Nicolaum Schyroczek heredem

dc Pakossowka post i-ecognicionem Andree minist., quod prima intromissio non est data. Schyroczek

non paruit et lassyenszki condemnavit ipsum in pena trium marc. parti et iudicio totidem. ludicium

ministerialem addidit ad secundam intromissionem. Terminus in duabus sept.
|

iWr:XJXJJ£. Acttim in castro Sanoc. ipso die s. Francisci anno 1499 (4. Padzier- ^20

nika 1499 r.) ^
*2550. Nobil. Nicolaus lassyenszki attentavlt tenninum jak wyej secunda intromissio. lu-

dicium addidit ministerialem tanuam ex brachio regali eundum lassyenszki ad intromittendum in

bona Pakossowka.

T\/I 'X"X"JC. Actum in castro Sanoc. feria sexta prox. ant f. s. Hedvigis 1499 (W. Pa-

dziernika 1499 r.)

*2551. ludicium decrevit, quod gsus. lohannes Fredro heres de Plessowycze debet iuramen-

tum facere in duabus septim., uomodo Roman sibi desertum agrum fecit post recepcionem patris

ipsius a Turcis et quod in eodem agro nullus erat nec est in possessione.

JVr.XJS.XJ. Actum in castro Sanoc. feria uinta ant f. s. Luce anno Domini 1499. (17.

Padziernika 1499 r.)

*2552. Terminus inter nobil. Stanislaum Nabrzvssek heredem de Dbrówka et nobil. Nico-

laum Scultetum de Dbrówka datur ad sextum diem post
|
Capitanei ingressum in Sanok , diem ingres- ^^^

sus includendo. IV.

*2553. Yigore Yicecptei. inter gsum. Stanislaum Dersznyak Suecam. terre Premisl. et no-

bil. Sigismundum Dedennszki distuiit terminum jaJc wyej.

TWryy^ rr. Actum feria uinta ant Simonis et lude in castro Sanoc. 1499. (24. Pa-
dziernika 1499 r.)

*25.54. Yigore Yicecptei inter nobil. Petrum Grabownyczszki et lohannem laboriosum Ad-

Yocatum de Now^thanyecz distuiit terminum ad septimanam. Et ipse Yicecpts. lohannes Thyrawszky

fideiussit eum hic per septimanam pro feria quinta locare.

iWXXXJJ2. Actum feria uarta in castro Sanoc. ant f. O. O. S. S. anno 1499. (30.

Padziernika 1499 r.)

*2555. lohannes procurator nobil. Ann Goreczka indicebat se ad dom. Rachphaelem hei-e-

dem de Hvmnyszka ad satisfaciendura prout eum condemnavit in termino ad interrogandum recepto

tanquam in peremtorio pro eo, quia tu cum Naginti tibi similibus et totidem inferioribus superequitasti

super bona reformacionis
|
sue in Gorki , sibi per olim gsum. lacobum maritum ipsius priorem re- ^^^

formate violenter et repercussisti portam curie et hostium ad pallacium et aliud hostium ad camina- IV

tam et recipisti vestimenta omnia et effractis seris cistarum recepisti aurum , argentura
,

geramas,

monilia, coclearia et alias res et repercusso hostio ad stabulum recepisti sibi cuos ipsius, quam su-

perequitacionem et dispercussionem ministerialis in tempore et hora conspexit. Omnia pensat Anna

sicut centum et vlginti marc. Datum in castro Sanoc. feria quinta prox. post f. s. Francisci cenfessoris.

(13. Padziernika li99 r.) Procurator Raphaelis respondlt : antequani ad alios defectus dicam contra

concitacionem volo videre condemnacioncni , ex qua ista concitacio est facta ad satisfaciendura. Ambe

partes miserunt se ad acta, quod iudicium admisit. In actis stat : Nobil. Anna Goreczszka in termino
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ad inten'ogandum recepto condemnavit in centum et viginti marc. peccuniaram pro violenta domus

superequitacione gsum. Raphaelem de Humnyszka Burgr. castri Crac. iuxta citacionem lacius in se

123 continentem.
|
Post lectionem condemnacionis dixit procurator Raphaelis : domine Iudex , ecce hic in con-

IV. citacione superius domina inscripsit
,
quam condemnacio canit

,
prout eum condemnavt. Et hoc in isto

superius, quod ipsum hic non inscripsit in condemnacione heredem de Hvmniszka nec eciam in con-

demnacione ipsum inscripsit , si ipsum condemnavit in termino peremtorio neue eciam in prefata con-

demnacione scripsit citacionem originalem , de qua ipsum condemnavit in lucro et in concitacione scri-

psit heredem de Hvmnyszka et terminum peremtorium et totam prefatam citacionem inscripsit in con-

citacione. Ideo superius in concitacione scripsit quam me condemnavit. Ideo pro hac iniusta concita-

cione, quod me superius concitavit et alias a gynaczey quara me condemnavit, affecto decerni eva-

sionem vel quid iuris sit. Activa pars respondit; domini, quid hic dicit adversa pars quod hic iniuste

ipsam condemnaverunt vel minus iuste concitaverunt , dante Deo hie suficienciam feci iuxta concitacio-

nem et condemnacionem et iuxta citacionem capitalem et ego me volo iudicio conspicere, si iniuste

feci ; si minus iuste feci , volo hoc pati
,
quod ius decernet. Pars adversa affectat ewasionem pro supe-

riori concitacione quam condemnavit. ludicium recepit ad interrogandum ad Captm. Terminus in qua-

tuor septim.
|

(z. p.)
124 *2556. Pars activa nobil. Anna Goreczszka per procuratorem suum indicebat se ad dom.

iv'. Raphaelem iuxta citacionem capitalem , concitacionem et condemnacionem. Et hoc paratus sum docere

libro et condemnacione. Adversa pars respondit : domine Iudex ecce hic volo videre condemnacionem

prout actor dixit: paratus sum docere libro et condemnacione. In actis sic continentur: Eadem Anna

Goreczszka eundem Raphaelem Hvmnyszki condemnavit in termino ad interrogandum recepto in vadio

centum et viginti marc. iuxta citacionem literaem. Aduc procurator Raphaelis dixit: domine Iudex,

ecce hic Anna Goreczszka superius me concitavit quam me condemnavit et hoc isto, quia in concita-

cione scripsit Raphaelem heredem de Hvmnyszka et in condemnacione non est nisi eundem Raphael em

Et eciam isto superius, quod me condemnavit in vadio centum et viginti marc. et non scripsit, pro-

pter quam causam hoc vadium succubuit. Et aduc superius pro aliis prout hoc lacius concitacio ca-

nit, quod in condemnacione non habet. Ideo pro tam iniusta citacione et eius defectu pto michi de-

125 cerni ewasionem vel prout ius decernet.
|
Anna per procuratorem dixit : ego sufficienciam feci, quod iuxta

IV. citacionem capitalem et concitacionem et condemnacionem
,
quam ipsa hic adversa pars dicit iuxta in-

scripcionem superius descriptam
,
qua hic ipse voluit evadere et dixi , domini , dante deo , hic sufficien-

ciam feci ; et si sufficienciam aliquam non feci , dabo me iudicio conspicere vel quid iuiis sit. Adversa

pars dixit : domine Iudex
,
quando hic procurator Ann dixit docere condemnacione et actis concita-

cionem suam
,
quia fecit iuxta condemnacionem et acta et non docuit

,
pto ewasionem decerni. ludi-

cium recepit sibi ad inteiTOgandum ad quatuor sept. ad dom. Captm. Procurator Raphaelis admiserunt

cum procuratore Ann ad quatuor septim.
|
(z. p.)

^^^ 2l£XJCJ3CJV. Actu7n in castro Sanoc. sabafo post O. O. S. S. prox. anno Dom. 1499.

IV. (2. Listopada 1499 r.)

*2557. Gsus. Mathias Wszdowszki exactor ducillorum alias czopowego terre Sanoc. conde-

mnavit circumspectos Protoconsulem et Consules opidi Dvbyeezszko in penis uatuordecim marc. ob

nondacionem quindecim marc. exactionis czopowego.

*2558. Gsus. Mathias jak wyej opidi lawornyk joJc loyej propter quod non dederunt de-

cem marc. czopowego.

M.JSiJiLJL'V. Actum feria secunda ant Leonardi. (4. Listopada 1499 r.)

*2559. Datum est vadium centum et viginti marc. per Captm. inter gsum. Raphaelem de

Hvmnyszka Burgrab. castri Crac. et nobil. Annam Goreczszka.

ikrX3CXVJ. Actum feria scxta prox ant f. s. Martini (8. Listopada 1499 r.)

*2560. Datum est vadium centum et viginti marc. per Captm. inter nobil. Nicolaum here-

dem de Pakossowka et nobil. Nicolaum lassyenszki.

297

M.JC'X'X.'VII. Actum feria ercia post f. s. Martini anno 1499 (12. Listopada 1499 r.)

*2561. Nobil. Sigismundus Dedenyszky fideiussit vadium sexaginta marc. super bona sua in

Dednya pro nobili Stanislao Ygyeszczki
,

quod vadium
|
est vallatum per Captm. inter nobil. Wyam 127

Scultetum de Nowaszyedlcze et nobil. Stanislaum Ygyeszczki tali eondicione , si se Sigismundus per jy
Wyam citare hic ad castrum penniserit, parere ac vadio satisfacere debet.

MXTCTCyill. Actum in castro Sanoc. feria iiarta prox. ant f. s. Andree anno Dom.

1499. (27. Listopada 1499 r.)

*2562. Termini inter gsum. Raphaelem heredem de Hvmnyszka Burgi-ab. castri Crac. et

nobil. Annam Goreczszka dantnr et cum inteiTogacione vigore Captei. in duabus septim. (0. p.)

MX.:KXIX^. Actum feria uarta prox. ant f. s. Nicolai anno Dom. 1499 (4. Gni-

dnia 1499 r.)

*2563. Datum est vadium literale sexaginta marc. per Captm. inter nobil. Adam Myszlo-

wszki et nobil. Czy^glo factorem de Bezko et nobil. Nicolaum Ivrgyowszki tenutarium in lasschyenycza

et nobil. Bartolomeum Ogl^dowszky tenutarium de Orzechownycza inter uemlibet illorum seorsum et

inter omnes istos
,
qui hoc ex mandato illorum transcenderent , ex una et nobil. Caspar de Brzozów.

Pro quo vadio
|
vblis. Bernardinus Wylczek Administrator, sede vacante , ecclesie Premisl. kathedralis 128

et nobil. lacobus laczymyrski Scultetus de Golczowa et nobil. lohannes Nyezek Scultetus de Domaradz jy^

fideiusserunt pro Casper tanquam homine non possessionato.

*2564. M)ls. Bernardinus Wylczek Administrator, sede vacante, eccle. kathedr. Premisl.

protestatus est, quia nobil. Nicolaus Nachowszki heres de lawornyk in bonis episcopalibus in libera

et regia strata hominem episcopalem cum filio et equis violenter recepit.

MX.Ij. Actum in castro Sanoc. feria secunda prox. post f. Concepcionis beatiss. virg.

Marie anno Dom, 1499.
\
(9. Grudnia 1499 r.)

*2565. Nobil. lacobus Pyeny^zek de Wythowycze Trib. Sanoc. et nobil. Anna heres de Py-

ella consors sua a nobili Alberto Cosczyeczszki in mutuum receperunt centum marc. in medientibus,

quas tenentur solvere a f. Nativ. Dom. prox. per annum sub intromissione in tenutam in villam

Pyella.
|
(z. p.)

MJCZjI. Actum feria uarta prox, post Concepcionis heatiss. virg. Marie 1499 in castro 129

Sanoc. (11. Grudnia 1499 r.) IV,

*2566. Termini inter nobil. Annam Goreczszka partem activam et gsum. Raphaelem heredem

de Hvmnyszka Burgi-ab. castri Crac. dantur per sex septim. (z. p.)

*2561. Nobil. Sigismundus heres de Dednya, quemadmodum habuit compactum cum nobili

Martino Byernaschowszki hic inscripcionem facere pro septuaginta flor. fideiussorie nobilis Elizabet

Zyelyenszka. paratus est inscripcionem suscipere et protestatus est, quia Byernassowski non vemt.

'M'Tr r.TT Acttmt in castro Sanoc. feria qmnta ant f. s. Lvcie anno Dom. 1499. (12.

Grudnia 1499 r.)

*2568. Nobil. Sigismundus de Dednya et nobil. Hedvigis consors nobil.
|
Stanislai Da- 1^0

lenyszki heredis in Themiessow una cum patruo suo nobili lacobo Pyeny^zek Trib. Sanoc. inter se iv.

diyisionem bonorum fecerant talem
,
quod Hedvigis iuxta reformacionem alias oprawi

,
quam habet a

marito suo Stanislao inscriptam super medietate omnium bonorum suorum debet tenere in reformacione

sua villam lablonycza et medietatem molendini cum eraolimentis in Krzemyenna et iure molandinato-

rio. Et Sigismundus patruus et tutor puerorum prefati Stanislai
,
qui tempore belli Moldawiensis dubio

viwu8 ibi remansit
,
pro pueris debet tenere duas villas videlicet Temyessow et Krzemyenna. Et omnia

fhimenta, que in presenti anno in olodiis et acerbis sunt, hoc est seminacio hyemalis et estivalis, ex

ambabus partibus inter se ad medium dividere debent. Et seminacio hyemalis, quam habent ex parte

bonorum suorum pro futuro anno pro se usurpabunt.

M.ILIL1III. Actum in castro Sanoc. feria quarta prox. post Lvcie anno Dom. (18. Gru-

dnia 1499 r.)

38
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131 *2569. Nobil. Nicolaus Kalynszki a nobili
|
Wyam de Nowoszyedlcze Sculteto recepit X

jy' marc. ex summa yiginti marc, quam ipse Kalynszki habet inscriptam in molandino et in thaberna

in Nowosehyedlcza. Et Kalynszki eidem Wyam iam emittit medietatem prefati molendini et thaberne.

M1K.IjI'V. Actum feria sexta in vigiUa Thome Apli. anno Dom. 1499. (20. Gru-

dnia 1499 r.)

*2570. Nobil. Nicolaus Kalynszki et nobil. Wyam et minister. Hrycz de Olchowcze, qui

habuit potestatem a minist. Andrea tonso iurato, recognoverunt
,

quod in curia nobil. Ann Gorecz-

szka in Gorki viderant familiai"em eiusdem Ann Yulneratum et cessum alias srabanego et penes cu-

riam sepem subsecatum. Et eciam recognoverunt
,

quod eadem nocte kmethonem ipsius Ann recepe-

runt et expercusso hostio ad stabulum duos equos redaiios alias wosznyki ei receperunt. Et Anna eo-

ram ipsis dixit
,
quod ex curia domini Raphaelis venenint et hanc violenciam fecerunt et econverso in

curiam ipsius Raphaelis intraverunt.

TEEMINl TERRESTRE8
1500.

66 Mi3ClJV. Actum in Sanok feria tercia ipso die s. Agnetis anno Bom. milles. uingente-

Hisimo (21. Stycznia 1500 r.) jyresentihus Petro Zarssynshi, Felice Zarssynski, Petro Osydiblowshi

Nicolao Bolanowski, Andrea Klokowski, lohanne eleski et aliis uamplu/ribus fidedignis.

*25I1. Omnes termini propter soUennitatem festi sunt positi in diem crastinum.

M2CIjVI. Actum in Sanok feria IIII prox. post f. s. Agnetis anno Dom. 1500 (22.

Stycznia 1500 r.) presentihus gsis. et nobil. mfo. dom. Mathias Bal Castlo. Sanoc, dom. Raphaele

Humnycsski, Felice Zarssynski, Adam Mysowski, lohanne Zyelenski, lohanne Tyrawski et aliis

pluribus fidedignis.

*2572. Termini condemnab. sunt positi in uatuor septim. ab esterna die.
|

67 *Zó13. ludicium addidit Andream minist. de Brzozów nobili Felici Zarssinski ad intromit-

ni.tendum eundem in bona Zarsyn et Dlvgye.

*2534. Nobil. Dauid de Szemvssowa tanquam nuncius reposuit terminum primum simplici

infirmitate a nobili lohanne Tharnawski actore contra mfum. Mathiam Bal Castlm. Sanoc; terminus

seeundus ad terminos prox.

*2515. Gsi. Mathiass Bal Castls. Sanoc. et Petrus Felstynski mutui actores habent termi-

num ad terminos prox. per terminos. Mathias per se et a Petro nobil. Radvan,

*2516. Nobil. Zophia tenutrix de lablonycza condescendit medietatem refonnaeionis sue,

quam habuit a nobili Nicolao Bukowski condam marito suo reformatam, nobil. Ade et Andree fra-

tribus germ. filiis suis.

*257I. Nobil. Adam tenutarius de lablonycza recepit sexaginta marc. pro dote nobilis Ann
uxoris sue a gso. Cleraente Subiud. ten-e Sanoc patre ipsius Ann; eui Ann sexaginta marc. dotalicii

^ Adam inscribit super medietate omnium bonorum suorum.
|
Et frater ipsius germ. nobil. Andreas

ni. sibi Ade admisit inscribere Ann super parte sua , de qua sibi mater ipsius nobil. Zophia condescendit.

*2538. Nobil. Johannes Ylinski tenutarius in Cz^ssyn protestatus est quia paratus fuit re-

eipere peccunias mille et septuaginta flor. Yngar. a nobili lohanne Tharnawski.

*2519. Ex decreto iudicii nobil. Anna de Gorky prestabit iuramentum ad terminos prox.

ad instanciam nobil. lohannis et Mathie heredum de Byrcza pro duodecim coclacreis argenteis et
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sfewia brunathica adamasci mardinibus subducta in hec verba: Ita me Deus adiuvet, b. virgo, omnes

sancti et sancta dei crax, quod non recepi duodecira coclacria argentea et shubam brunathicam adamasci

mardinibus subductam.

*2580. Ex decreto jak tvyiej pro duobus coleriis margaritis et aliis margaritis in hec verba

:

Ita me Deus adiuvet, b. virgo, omnes sancti et sancta Dei crux, quod ego non recepi duos colerios

et alias margaritas.

*258I. Prout dom. Anna Goreczka citata fuit per nobil. lohannem et Mathiam filios suos

ad recipiendum peccunias et ut reponeret literas reformacionis sue, que Anna dixit se habere literas

reforma cionis sue Cracouie, quas in promtu habere non potuit offerens se easdem ad terminos prox. 69

reponere. ludicium decrevit eidem litei'as reponere in quatuor septim.
jjj

*2582. Nobil. Nicolaus et Felix de Ivriowcze actores condemnaverunt nobil. Andream

Raczlawski in primo termino in pena contumacie.

*2583. Nobil. Johannes Tharnawski actor attentavit terminum interrogatorium contra nobil.

Sigismundum, prout pie memorie gsus. Nicolaus Iudex de Zarssin et nobil. Clemens de Pakossowka

Subiud. acceperant ad interrogandum. Iudex cum Subiudice ad interrogandum receperant, ad ter-

minos prox.

*2584. Condemnacio. Nobil. Petrus Zarssinski actor condemnavit nobil. lohannem

Czessik de Bukowe in secundo termino in pena contumacie.

*2885. Nobil. Mathias Bobrzeczki cum procuratorio a nobili Petro Felsthinski attentavit

terminum primum contra nobil. Mathiam heredem de Nyebisczani iuxta cittacionem ad recipiendum

peccunias, quas habet reformatas super bonis hereditariis seu sorte ville dicte Yysoczani, que bona

ipse PetiTis a nobili Zebrzid perpetue emit. Mathias de Nyebisczani non paruit et Bobrzeczski repositis

peccuniis ad cameram regiam afectavit sibi dari de
|
iure ministerialem ad intromittendum ipsum 70

Petrum in prefata bona. Datus est sibi minist. Andreas. ni.

*2586. Nos lozeph de Tharnawa Iudex et Clemens de Pakossowka Subiudex terre Sanoc.

gles. significamus, quomodo nobil. Nicolaus, Yylhelmus, Zavissa fratres germani heredes de Grabownycza

recognoYeinint, quod perpetuam inter se fecerunt divisionem in bonis suis hereditariis, quia cessit Nicolao

curia, in qua se edificavit empto agro circa Madey Nosskovicz cum kmetonibus ad eandem curiam

pertinentibus. Yylhelmo cessit curia, quam sibi edificavit empto agro circa Stephanum kmetonem de

Grabownycza cum kmetonibus pertinentibus. Zauissa cessit curia antiqua cum kmetonibus cum antiqua

piscina et cum piscina circa tabernam et cum nowa piscina, quam Zauissa ediiicavit.
|

*2587. Dedensky •/. Nabrzuch. Gsus. Sigismundus heres de Dednya tenetur centum ^i

marc. racione dotis et viginti septem marc. racione expedicionis alias vipravj/, quas tenetur solvere m'.

post germanam sororem nobil. Margaretam nobili Stanislao Nabrzuch de D^mbrowka genero suo ad

f. 8. lohannis B. prox. sub intromissione in totam villam Yydrna. Sigismundus debet ipsum tueri

a suis nepotibus seu filiastris fratris sui geiraani lohannis.
|
(2 p.)

*2588. Felix 7. Oz$,blowsky. Nobil. Petrus Ozablowski recognovit quia nobil. Felix
?|?

Zarssinsky ipsum exemit propriis peccuniis, quas racione dotis post nobil Barbaram consortem suam, m.

filiam nobil. Yy^zownyczsky recepit de bonis Zarssin, que bona a nobili Nicolao ludice Sanoc. patre

predlcti Felicis habuit obligata in centum et viginti flor. Et iam Oz^blowsky recognovit se recepisse

totalem solucionem videlicet sexaginta flor. Yngar. et 8exaginta flor. in medientibus et iam ex eisdem

bonis condescendit.
|

(z. p.)

*2589. Clemens et Anna. Nobil. Anna consors Ade Mislowsky filia nobil. Clementis 1^

de Pakossowka Subiud. terre Sanoc. recognovit, quia sibi satisfactum est de bonis paternis et maternis. iii.

*2590. Szkothnyczska •/. Thargoviczki. Nobil. lohannes, Andreas et Martinus

partes citate condemnaverunt nobil. Barbaram sororem suam consortem nobil. Szkotnyczky in eyasione

tanquam actorem prout ipsos cittavit pro eo, quia nobil. olim lohannes Thargoviczky heres et tenutarius

in predictis bonis pater Yester et ipsius recepit tredecim centa flor. Yng. nobilis condam Ann consortis

38»
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sue, matris ipsius et vestre, pro bonis Dalessoricze, Nadolye et Yolya iii distr. Opociensi sitis, que

hona ipsa ad mandatum eius tanuam uxor obediens veiididit nobili Przeczslao de Kothussow pro

summa pretacta, ad quam summam ipsa est propinua tam, sicut et vos post iiobil. olim Annam et

vos existentes in bonis predictis successores non vultis sibi predicte summe octawam partem exdividere

yidelicet centum sexaginta duos flor. cum medio.

*2591. Nobil. lohannes itd. jak wyej pro eo, quia vos post olim nobil. lohannem Thargo-

viczki patrem ipsius et vestnim heredem et tenutarium condam de villis predictis bona lasyonow

74 hereditaria et Thargoviska, Lanzani obligatoria possedistis,
1
ad que ipsa post predictum lohannem est

lii ita propinqua sicut vos post manum mortuam et sibi dare non vultis dotem nec exdividere octavam

partem bonorum ita bonam sicut triginta marce ad quemlibet annum.

*2592. Nobil. lohannes jak wyej pro eo, quia nobil. olim lohannes Thargoviczky pater

Yester recepit post nobil. Annam condam uxorem suam, matrem ipsius Barbar et vestram, centum

quinquaginta marc. dotis. quas super medietate omnium bonorum suomm in Thargovuiska et in medietate

omnium bononim suonim, ubi protunc et in posterum haberet, prout vivente eadem consorte sua

Anna habuit lasyonow, reformavit. Et vos non \Tiltis sibi dare octavam partem hoc est decem octo

marc. et tres fertones.

*2593. Thirawski •/• Mrochowki. Nobil. Leonardus Mrochowski recepit quinqua

ginta marc. de summa inscripta in actis ten\ Sanoc. super villa Stankowa Yolya per nobil. lohannem

et Petrum fratres germanos heredes de Thyrawa, a nobili lohanne Thirawski peccuniis consortis sue

75 Ann. Leonardus quittat et liber dimittit de predicta
|

peccunia quinquaginta marc, prout habuit

^ inscripcionem, quod debuerunt exemere nobil. Heduigim Thurska de novem kmethonibus in villa